EDITAL DE ENCERRAMENTO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024
 PROFESSOR

 		RODRIGO VECCHI, Secretário de Administração do Município de Marcelino Ramos - RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que encerra o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2024, para Professor, tendo em vista a não homologação das inscrições dos 2 (dois) candidatos inscritos.

		Secretaria Municipal de Administração do Município de Marcelino Ramos, 22 de março de 2024.

				RODRIGO VECCHI,
				Secretário de Administração.